Empresa Andro Instituto de Andrologia LTDA EPP 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de 
Urologia para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Cordeiros.   

Valor Mensal: R$ 3.335,00 (Três mil trezentos e trinta e cinco Reais) 

Período: 17/02/2014 à 31/12/2014 

Dotação Orçamentária:  

UNID. ORÇAMENTÁRIA 600 - SECRETARIA DE SAÚDE 

ATIVIDADE / PROJETO 2048 - Manutenção das Atividades Administrativas da 
Secretaria de Saúde 

ELEMENTO 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa

[...]

Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Contratada: Dr. Roberto Botelho e Silva 

Objeto: Contratação de pessoa física especializada na prestação de serviços de 
Psiquiatria para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Cordeiros. 

Valor Mensal: R$ 3.335,00 (Três mil trezentos e trinta e cinco Reais) 

Período: 17/02/2014 à 16/05/2014 

Dotação Orçamentária:  

UNID. ORÇAMENTÁRIA 600 - SECRETARIA DE SAÚDE 

ATIVIDADE / PROJETO 2048 - Manutenção das Atividades Administrativas da 
Secretaria de Saúde 

ELEMENTO 3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa